
UNIVERZITA KARLOVA V PRAZE

ZÁZNAM O PRŮBĚHU OBHAJOBY

BAKALÁŘSKÁ PRÁCE

Název práce: Redukce tělesné hmotnosti závodníků řecko-římského zápasu.
Jazyk práce: čeština

Student: Karel Hanák
Fakulta: Fakulta tělesné výchovy a sportu
Studijní program: Tělesná výchova a sport
Studijní obor: Tělesná výchova a sport
Obor práce: tělesná výchova a sport

Vedoucí / školitel: Mgr. Coufalová Klára, Ph.D.
Oponent(i): PhDr. Pavelka Radim, Ph.D.

Předseda komise: PhDr. Jaroslav Dvorský, Ph.D.
Členové komise: PhDr. Radim Pavelka, Ph.D.

Mgr. David Vondrášek
Mgr. Petr Smolík
Mgr. Babeta Chrzanowská

Datum obhajoby: 10.09.2014
Průběh obhajoby: Diplomant seznámil komisi s průběhem tvorby práce, s hlavním cílem

práce, použitými metodami a získanými výsledky.

Doplňující otázky:
1) Jaké další metody redukce hmotnosti mimo zmíněné se v bojových
sportech 
používají?
2) Kdy probíhá v zápase vážení? A jak se dá rychle zpátky nabrat tělesná
hmota?
3) Je rozdíl v redukci tělesné hmotnosti v somatické úrovni u mužů a žen?
Pokud ano, v čem? 
4) Odlišují se, a případně jak, redukční postupy a metody u mužů a žen?

Na doplňující otázky vedoucího i oponenta práce a další otázky, které byly
položeny komisí v průběhu obhajoby, odpověděl student uspokojivě.

Doplnění v souboru errata není nutné.

Výsledek obhajoby: Výborně

__________________________________
PhDr. Jaroslav Dvorský, Ph.D.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

